2025 年 11 月吉日

お客様・お得意様 各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の通り「年末年始休業」とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 年末年始休業期間： 2025 年 12月 27日（土）～

  2026 年 1 月 4日（日）

  通常営業の開始： 2025 年 1 月 5日（月）

 年内のご注文は 2025年 12月 19日（金）

 までにお願いいたします。

冬の間は、大雪などの悪天候や交通渋滞による配達の遅延が予想されます。特に

年末年始はメーカーの休業等で通常よりも入荷に日数がかかる恐れがございます。

余裕を持ってご注文くださいますようお願い申し上げます。